4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2014 г.
01-3861-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 13 октября 2014 года №01-2913-а «Об утверждении новой редакции муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе на 2014-2016 годы»

	21, 2500 ОБ

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 28 ноября 2014 года №547 «Об утверждении распределения в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных районов и городского округа Ленинградской области для софинансирования в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства мероприятия по поддержке субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 13 октября 2014 года №01-2913-а «Об утверждении новой редакции муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе на 2014-2016 годы» следующие дополнения и изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе на 2014-2017 годы» строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения для реализации программы составляет:

2135,1 тыс.руб., из них:

федеральный бюджет – 374,5 тыс.руб.

областной бюджет – 160,5 тыс.руб.

местный бюджет – 1460,0 тыс.руб.

внебюджетные источники – 140,1 тыс.руб.

в том числе:

2014 год – 924,1 тыс.руб.

федеральный бюджет – 374,5 тыс.руб.

областной бюджет – 160,5 тыс.руб.

местный бюджет - 360,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 29,1 тыс.руб.

2015 год - 399 тыс.руб.

местный бюджет - 364,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 35,0 тыс.руб.

2016 год - 406 тыс.руб.

местный бюджет - 368,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 38,0 тыс.руб.

2017 год - 406 тыс.руб.

местный бюджет - 368,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 38,0 тыс.руб.»
1.2. Пункт 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых   для реализации муниципальной программы

Объем финансового обеспечения для реализации программы составляет:

2135,1 тыс.руб., из них:

федеральный бюджет – 374,5 тыс.руб.

областной бюджет – 160,5 тыс.руб.

местный бюджет – 1460,0 тыс.руб.

внебюджетные источники – 140,1 тыс.руб.

в том числе:

2014 год – 924,1 тыс.руб.

федеральный бюджет – 374,5 тыс.руб.

областной бюджет – 160,5 тыс.руб.

местный бюджет - 360,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 29,1 тыс.руб.

2015 год - 399 тыс.руб.

местный бюджет - 364,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 35,0 тыс.руб.

2016 год - 406 тыс.руб.

местный бюджет - 368,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 38,0 тыс.руб.

2017 год - 406 тыс.руб.

местный бюджет - 368,0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 38,0 тыс. руб.».
1.3. Пункт 1 Плана реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе на 2014-2017 годы» дополнить, указав:

1.3.1. по строке «2014 год» в столбцах 5, 6 следующие суммы «374,5» и «160,5» соответственно;
1.3.2. в строке «Итого» в столбцах 5, 6 следующие суммы «374,5» и «160,5» соответственно;
1.3.3. строку «Всего» Плана реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе на 2014-2017 годы» дополнить, указав в столбцах 5, 6 следующие суммы «374,5» и «160,5» соответственно.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям Е.А. Рафаленка.
Глава администрации
А.М. Тимков

М.Н.Курганова

77333

Согласовано:

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	Е.А. Рафаленок

	Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

	М.Н. Курганова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А.Федоров

	Председатель комитета финансов

	С.А.Суворова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Директор АНО «Учебно-деловой центр» (Бизнес-Инкубатор)

	Е.А. Финкельберг

	Директор ГКУ «Тихвинский центр занятости населения»

	Е.В. Путрич

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	АНО «Учебно-деловой центр»
	1

	Тихвинский центр занятости
	1

	Итого

	7